Глава
Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 16 »  октября    2017  года_                                                                                   № 2
д. Бор

О назначении публичных слушаний по проекту программ комплексного  развития  Борского сельского поселения Бокситогорского  муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 5.1 статьи 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации № 1440 от 25.12.2105, № 1050 от 01.10.2015, № 502 от 14.06.2013, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  статьей 14 Устава Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,  решением совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от  09 ноября 2005 года № 8  "Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний" с изменениями от 27 ноября 2009 № 8     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить проведение публичных слушаний по  обсуждению проектов   программ:
1.1.Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры Борского сельского  поселения  Бокситогорского  муниципального района  Ленинградской  области.
1.2.Программа комплексного развития социальной инфраструктуры Борского сельского  поселения  Бокситогорского  муниципального района  Ленинградской  области.
  2.Организовать  комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по по  обсуждению проектов   программ:
1.1.Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры Борского сельского  поселения  Бокситогорского  муниципального района  Ленинградской  области.
1.2.Программа комплексного развития социальной инфраструктуры Борского сельского  поселения  Бокситогорского  муниципального района  Ленинградской  области.
[bookmark: _GoBack]Приложение.
3. Ознакомиться  с материалами и документами по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления:
- ежедневно    по рабочим дням     (кроме субботы и воскресенья) до даты проведения публичных слушаний с 08:00 до 16:00 в администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, расположенной по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский район, деревня   Бор, дом 44, а также на официальном сайте администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

4. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, на 02  ноября 2017 г. в 15.00 час. 00 мин. в здании администрации по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский район, деревня   Бор, дом 44 (актовый	 зал).
5. Администрации  Борского сельского  поселения  Бокситогорского  муниципального района  Ленинградской  области  организовать и провести публичные слушания.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новый путь" и разместить его на  официальном  сайте  Борского  сельского  поселения  Бокситогорского  муниципального  района  Ленинградской  области.
С проектами  программ можно ознакомиться на официальном сайте Борского сельского поселения www.adm-bor.ru :
6.1.Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры Борского сельского  поселения  Бокситогорского  муниципального района  Ленинградской  области.
6.2.Программа комплексного развития социальной инфраструктуры Борского сельского  поселения  Бокситогорского  муниципального района  Ленинградской  области.

7. Копию настоящего постановления направить в комитет по архитектуре   и  градостроительству Ленинградской области в течение 3-х рабочих дней с даты принятия решения об утверждении.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области   Сумерина В.Н.

Глава Борского сельского поселения			           	    В.И. Тихонов

Разослано: в газету "Новый путь",  сайт Борского  сельского  поселения   Бокситогорского   муниципального   района  Ленинградской  области,    в дело

Приложение

СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проектов   программ:
- Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры Борского сельского  поселения  Бокситогорского  муниципального района  Ленинградской  области.
- Программа комплексного развития социальной инфраструктуры Борского сельского  поселения  Бокситогорского  муниципального района  Ленинградской  области.

	Председатель комиссии:

	Сумерин Владимир Николаевич
	заместитель главы администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Секретарь комиссии:

	Воронина Светлана Владимировна
	Главный специалист администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Члены комиссии:

	Смирнова Наталья Викторовна
	Главный специалист администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Тычкова Анна Витальевна

Ведущий  специалист  администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Малова Ольга Ивановна
	Депутат Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области